
 
 

1 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě č.: 20/SML1521/PaS/SPRP 

Smluvní strany: 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, 
příspěvková organizace 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště: Družby 1006/48, 419 01 Duchcov 

 400 02 Ústí nad Labem,  IČ: 46071245 

 Česká republika Bankovní spojení: 168669816/0300 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Zastoupený: Mgr. Eva Hrbáčková, statutární ředitelka 

 Bankovní spojení: 4177102/0800 Tel.: +420 777 787 628 

 Plátce DPH E-mail: reditelka@ddmduchcov.cz 

 Zastoupený: Oldřich Bubeníček  

   

I. Předmět dodatku 
 

Předmět Předmětem dodatku je změna bankovního spojení: 168669816/0300 

Smlouva o partnerství s finančním příspěvkem 

 Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním 

svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 

provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi do 

datové schránky ID iirxijw na e-mail: reditelka@ddmduchcov.cz. 

 O poskytnutí finančního příspěvku a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 

usnesením č. 017/27Z/2020 ze dne 9. 3. 2020. 

 Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení.  

 Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………...                      V Duchcově dne …………... 

Příjemce                                                           Partner 

mailto:reditelka@ddmduchcov.cz

